
20/12/2022 10:50 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1155524&typeAvis=ATTR&C… 1/2

Montant HT : 84 619,84 €

Montant HT : 39 846,32 €

Montant HT : 10 000,40 €

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mardi 20 décembre 2022 à 10:50

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 20/12/22 20/12/22  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 66510000 - Services d'assurance

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Denis LEBERT - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.
Objet du marché SOUSCRIPTION ET GESTION DE DIVERS SERVICES D'ASSURANCES

POUR L'OPH DE LOIR ET CHER

Référence acheteur 2022 ASSURANCES

Nature du marché Services

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 66510000 - Services d'assurance

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
50 % : Valeur technique de l'offre
30 % : Moyens et modalités de gestion mis à la disposition
20 % : Conditions économiques des prestations

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : 1 : Assurance Protection Juridique
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ SANS SUITE

Lot 2 : 2 : Assurance Flotte Automobile et Auto-Mission
Date d'attribution : 19/12/22

SMACL ASSURANCES 141 AV SALVADOR ALLENDE 79000 NIORT

Lot 3 : 3 : Assurance Responsabilité Civile Exploitation et Professionnelle
Date d'attribution : 19/12/22

SMACL ASSURANCES 141 AV SALVADOR ALLENDE 79000 NIORT

Lot 4 : 4 : Assurance Responsabilité Des Administrateurs et Dirigeants
Date d'attribution : 19/12/22

SMACL ASSURANCES 141 AV SALVADOR ALLENDE 79000 NIORT

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


20/12/2022 10:50 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1155524&typeAvis=ATTR&C… 2/2

Montant HT : 3 764,88 €

Lot 5 : 5 : Assurance Individuelle Accidents
Date d'attribution : 19/12/22

SARRE ET MOSELLE 17 AV RAYMOND POINCARE 57400 SARREBOURG

Renseignements complémentaires

Date de choix du marché : 01/12/2022
Lot 1 déclaré sans suite pour motif d'infructuosité le 02/12/2022
Groupements retenus :
Lots 2, 3 et 4 : Groupement SMACL ASSURANCES SA (mandataire) / SMACL ASSURANCES - 141,
avenue Salvador Allende - CS20000 - 79031 NIORT Cedex 9
Lot 5 : Groupement SARRE et MOSELLE (mandataire) / ALBINGIA - 109 rue Victor Hugo - 92532
LEVALLOIS PERRET
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 20/12/22 à la publication

Marches-Publics.info V9.7


